
Resolución 103 EXENTA, HACIENDA (2024)

Biblioteca del Congreso Nacional de Chile - www.leychile.cl - documento generado el 12-Feb-2024 página 1 de 4

Resolución 103 EXENTA
FIJA LOS MONTOS CORRESPONDIENTES AL AÑO 2024 DE LOS ARANCELES
POR EL DESARROLLO DE LOS PROCESOS ESTABLECIDOS EN LA LEY Nº
20.129

MINISTERIO DE HACIENDA; DIRECCIÓN DE PRESUPUESTOS

Publicación: 08-FEB-2024 | Promulgación: 02-FEB-2024
Versión: Única De : 08-FEB-2024

Url Corta: https://bcn.cl/3hw58

FIJA LOS MONTOS CORRESPONDIENTES AL AÑO 2024 DE LOS ARANCELES POR EL DESARROLLO DE
LOS PROCESOS ESTABLECIDOS EN LA LEY Nº 20.129
      
     Núm. 103 exenta.- Santiago, 2 de febrero de 2024.
      
     Vistos:
      
     Lo dispuesto en el artículo 14º de la ley Nº 20.129; los oficios
DP-001464-23, del 22 de diciembre de 2023; y, DP-000073-24, del 15 de enero de 2024,
ambos de la Comisión Nacional de Acreditación; y las resoluciones Nºs 6 y 7/ 2019,
de la Contraloría General de la República, que regulan las normas sobre exención
del trámite de toma de razón,    
      
     Resuelvo:

     Fíjense los siguientes aranceles para los procesos de acreditación y
autorización conducidos por la Comisión Nacional de Acreditación correspondiente
al año 2024.

https://www.leychile.cl/


Resolución 103 EXENTA, HACIENDA (2024)

Biblioteca del Congreso Nacional de Chile - www.leychile.cl - documento generado el 12-Feb-2024 página 2 de 4

https://www.leychile.cl/


Resolución 103 EXENTA, HACIENDA (2024)

Biblioteca del Congreso Nacional de Chile - www.leychile.cl - documento generado el 12-Feb-2024 página 3 de 4

https://www.leychile.cl/


Resolución 103 EXENTA, HACIENDA (2024)

Biblioteca del Congreso Nacional de Chile - www.leychile.cl - documento generado el 12-Feb-2024 página 4 de 4

     Anótese, comuníquese y publíquese.- Sereli Pardo Zúñiga, Directora de
Presupuestos (S).

https://www.leychile.cl/

	Encabezado
	ARTíCULO
	Promulgación

